
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
FINALE KUP-a SRBIJE 

za starije juniore/ke 
 

 
 
 
 
 

NEZVANIČNI REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

ORGANIZATOR: Atletski klub „Kruševac“ 
 

Beograd 15/16.06.2019. /Atletski stadion/                                            



. 

 

Subota, 15.06.2019. 
 

3000m hodanje JUNIORKE                                
1 432 Stanković Barbara 01 P45 16:02.08 12 

2 471 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 17:34.29 11 

3 472 Danilović Una 03 KRU 21:48.42 10 

 

BACANJE KLADIVA  JUNIORI (6kg)                     
1 295 Savić Vojkan 00 VŽJ 40.33 12 

2 365 Jurošević Lazar 03 MLZ 16.32 11 

3 369 Andrijević Đorđe 01 MLZ 15.60 10 

 340 Mađari Akoš 02 PKNJ NS  
 

SKOK U DALJ  JUNIORI                                                                 
1 357 Jovković Đorđe 01 NBG 6.57+0.0 12 

2 366 Jurošević Dušan 00 MLZ 6.55+0.0 11 

3 399 
Jovanović Dejan 02 ABB 6.44+2.4 

6.06+0.2 

10 

4 308 
Čanak Jovan 02 VNS 6.36+0.3 

/6.21/ 

9 

5 377 Popović Andrija 03 KRA 6.36+1.4 

/6.18/ 

8 

6 304 Gaćeša Ivan 00 VNS 6.08+0.0 7 

7 329 Vraneš Dušan 01 RUM 6.06+0.0 6 

8 303 Gajić Uroš 03 VNS 5.86+2.3 5 

 296 Radojević Strahinja 04 VŽJ NS  

 342 Miladinov Sergej 01 PKNJ NS  

 313 Dimitrijević Luka 03 TJB NS  

 307 Čanak Petar 02 VNS NS  
 

100m   pr. (0.838)  JUNIORKE                                      
  vetar  -0.3 m/s     

1 442 Lončarević Lena 00 P45 14.54 12 

2 465 Bukvić Marija 01 MLZ 14.75 11 

3 413 Jurić Ivona 03 VNS 15.37 10 

4 441 Maričić Maša 01 P45 16.00 9 

5 473 Miladinović Jovana 01 KRA 18.96 8 

6 439 Nikolić Iva  01 P45 19.19 7 

 484 Krvavac Maja 01 CZB NS  
 
 

110m   prepone  (0.99) JUNIORI                         
  vetar  -0.5  m/s     

1 297 Jovanović David 00 VŽJ 14.62 12 

2 308 Čanak Jovan 02 VNS 15.14 11 

3 364 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.18 10 

4 352 Jakišić Stefan 00 P45 15.69 9 

5 302 Milojević Nikola 01 VNS 15.92 8 

6 363 Savić Pavle 02 MLZ 16.54 7 

 375 Slavković Marko 01 KRU NZT  

 307 Čanak Petar 02 VNS NS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BACANJE DISKA  JUNIORKE    (1kg)           
1 417 Pavlović Martina 02 TJB 37.46 12 

2 496 Gačević Katarina 00 AŠKT 37.20 11 

3 469 Ilijević Miona 03 KRU 33.71 10 

4 459 Plavšić Anđela 01 MLZ 32.19 9 

5 433 Stanić Zorica 03 P45 31.50 8 

6 466 Sudimac Jana 04 KRU 28.14 7 

7 468 Lukić Jelica 02 KRU 27.50 6 

8 494 Dukić Nevena 01 BAK 26.34 5 

9 449 Cvetić Mina 02 P45 21.18 4 

10 448 Cvijović Isidora 02 P45 15.66 3 

 464 Čvorović Teodora 04 MLZ NS  

 493 Jevrić Nevena 03 BAK NS  
 

100m    JUNIORKE                                             
  I  grupa/vetar  +0.0 m/s     

1 480 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.17 12 

2 430 Vuletić Tamara 00 P45 12.34 11 

3 465 Bukvić Marija 01 MLZ 12.61 8 

4 453 Petrović Jona 00 NBG 12.63 7 

5 498 Vasić Vanja 03 AŠKT 12.64 6 

 415 Bjeković Anđela 02 VNS NS  

  II  grupa/vetar  +0.8 m/s     

1 442 Lončarević Lena 00 P45 12.44 10 

2 431 Vreta Karatina 02 P45 12.54 9 

3 445 Japundžić Tijana 02 P45 12.70 5 

4 435 Radojičić Anđela 03 P45 12.76 4 

5 410 Pelemiš Milica 02 VNS 12.95 3 

 403 Đurđević Tijana 01 VŽJ 13.05 2 

  MITING KŠ     

  III  grupa/vetar -0.8 m/s     

1 275 Tirnanić Milana  94 CZB 11.79  

2 286 Angela Ilić - Rončeli 99 P45 12.36  

3 279 Milić Mia 02 VŽJ 13.82  

 287 Kušić Ema  99 P45 NS  
 

100m   JUNIORI                                              
  I  grupa/vetar  +0.5 m/s     

1 350 Kijanović Boško 00 P45 10.72 12 

2 387 Mandić Mihajlo 00 CZB 10.78 11 

3 345 Mihajlov Stefan  01 P45 10.93 10 

4 328 Lalić Miroslav 02 SAK 11.23 9 

5 389 Kaljuš Stefan 02 CZB 11.26 8 

6 347 Majstorović Danilo 01 P45 11.27 7 

  II grupa/vetar  -1.3 m/s     

1 366 Jurošević Dušan 00 MLZ 11.38 6 

2 368 Dostanić Nemanja 03 MLZ 11.48 5 

3 377 Popović Andrija 03 KRA 11.63 4 

4 299 Ristanović Luka 03 VNS 11.66 3 

5 335 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ 11.75 2 

6 365 Jurošević Lazar 03 MLZ 11.78 1 
 
 
 
 
 



. 

 

  MITING KŠ     

  III grupa/vetar -0.7m/s     

1 284 Nikolić Kostadin 98 RNI 10.73  

2 273 Bulajić Nemanja 96 CZB 10.90  

3 272 Bojanić Stjepan 95 P45 11.04  

4 277 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.25  

5 289 Dzenopoljac  Saša  98 P45 11.46  

6 290 Radojković Miloš 99 P45 11.60  

7 283 Nikolić Milan 90 RNI 12.86  

 282 Lalić Miroslav 02 SEN NS  

 

TROSKOK JUNIORKE                                  
1 425 Gnjatović Jovana 02 RUM 11.83+0.0 12 

2 461 Miloradović Jovana 03 MLZ 11.30-1.3 11 

3 475 Dragutinović Jana 03 FAP 11.29+0.4 10 

4 460 Petrović Bojana 00 MLZ 11.23+0.0 9 

5 481 Tučić Ivana 00 CZB 10.72-0.1 

/10.56/ 

8 

6 446 Grujić Jelena 03 P45 10.72+0.0 

/10.53 

7 

7 474 Šljuka Marija 03 FAP 10.53+0.0 6 

8 447 Golubović Milica  02 P45 10.30-0.2 5 

9 473 Miladinović Jovana 01 KRA 10.14+0.0 4 

10 400 Stanković Nataša 00 VNS 10.07+0.0 3 

 429 Radovanović Nina  03 PKG NS  

 

BACANJE KUGLE JUNIORI  (6kg)                         
1 336 Tumbul Dino 01 POP 16.29 12 

2 300 Nikolić Dušan 02 VNS 15.56 11 

3 330 Stričić Nemanja 00 RUM 15.06 10 

4 325 Elezović Demir 01 SJE 14.43 9 

5 332 Gagić Živko 00 PRZ 14.33 8 

6 306 Čolaković Dušan 01 VNS 13.85 7 

7 324 Dumić Danilo 01 SJE 13.66 6 

8 331 Ilić Petar 03 RUM 13.60 5 

 326 Zornić Elen 01 SJE BR  

 341 Berić Nikola 00 PKNJ NS  

 356 Eminović  Ahmed 00 NOP NS  

 390 Brković Ivan 00 CZB NS  

 

1500m JUNIORKE                                             
1 440 Milosavljević Katarina 00 P45 4:52.14 12 

2 479 Đoković Sanja 02 ČAČ 5:05.92 11 

3 428 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:09.03 10 

4 416 Žunić Milica 03 UŽI 5:17.08 9 

5 456 Dimić Tijana 03 MOĆ 5:18.52 8 

6 470 Gmijović Lenka 05 KRU 5:38.93 7 

7 434 Ristić Milica  00 P45 5:50.13 6 

8 419 Đurić Milana 03 SSU 5:56.42 5 

9 406 Vukotić Petra 05 VNS 6:02.37 4 

10 436 Popović Maša 03 P45 6:17.13 3 

 455 Živković Silvija 03 MOĆ NS  

 476 Suhanek Sabina 01 DIP NS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1500m   JUNIORI                                           
1 361 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:12.95 12 

2 393 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 4:15.81 11 

3 310 Stevanović Đorđe  02 TKM 4:16.46 10 

4 360 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:25.15 9 

5 322 Mirosavić Kosta 04 SLČ 4:27.66 8 

6 396 Ljubinković Luka 03 AŠKT 4:28.09 7 

7 372 Mašić Aleksa 03 LEP 4:28.85 6 

8 349 Kondić Miloš 01 P45 4:31.89 5 

9 371 Mijailović Nikola 04 LEP 4:36.68 4 

10 321 Jović Aleksa 04 SLČ 4:42.94 3 

 395 Klempić Damir 01 BAK NS  

 323 Bjelica Dušan 00 SLČ NS  

 

SKOK U VIS  JUNIORI                                                                  
1 317 Stević Slavko 00 SSM 2.10 12 

2 309 Bosak Marko 01 VNS 2.02 11 

3 367 Isailović Tomislav 02 MLZ 2.02 10 

4 301 Mujanović Nikola 01 VNS 1.94 9 

5 339 Rovčanin Emir 03 POP 1.90 8 

6 302 Milojević Nikola 01 VNS 1.75 7 

7 363 Savić Pavle 02 MLZ 1.65 6 

8 369 Andrijević Đorđe 01 MLZ 1.65 5 

 392 Jerinić Marko 04 CJB NS  

 337 Preljević Sanin 04 POP NS  

 338 Preljević Maid 04 POP NS  

 388 Komnenić Teodor 02 CZB NS  

 

400m   JUNIORKE                                            
  I grupa     

1 445 Japundžić Tijana 02 P45 56.35 12 

2 477 Mrkela Marija 05 DIP 57.68 11 

3 423 Sekulić Katarina 00 SLČ 58.04 10 

4 492 Macanović Dragana 01 BAK 58.43 9 

5 421 Vukas Jovana 01  SSU 58.47 8 

6 454 Maletić Iva 03 MZA 1:00.23 3 

  II grupa     

1 412 Miča Anastasija 03 VNS 58.68 7 

2 497 Mandić Nikolina 01 AŠKT 58.92 6 

3 489 Vučak Vanja 01 BAK 59.71 5 

4 437 Opanković Simona 03 P45 1:00.40 4 

5 478 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:02.05 2 

 495 Bogićević Natalija 02 BAK NS  
 

400m   JUNIORI                                                 
  I grupa     

1 362 Milanović Srećko 02 MOĆ 51.37 12 

2 353 Ćirić Nebojša 00 P45 51.72 11 

3 293 Popović Uroš  03 ŽNI 52.08 10 

4 294 Nikolić Aleksa  01 ŽNI 52.10 9 

 297 Jovanović David 00 VŽJ NZT  

 301 Mujanović Nikola 01 VNS NS  

  II  grupa     

1 398 Mitrović Luka 03 AŠKT 52.62 8 

2 358 Nikolić Pavle 03 NBG 52.75 7 

3 370 Vukelja Nikola  03 MKŠ 53.44 6 

4 348 Labicić Stefan 00 P45 53.61 5 

5 375 Slavković Marko 01 KRU 53.96 4 



. 

 

 

  MITING KŠ     

  III  grupa     

1 272 Bojanić Stjepan 96 P45 48.58  

2 276 Erović Edin 00 MNE 49.03 VK 

3 277 Nikolić Miloš 96 ŠKG 49.52  

4 289 Dzenopoljac Saša  98 P45 49.55  

5 274 Jevremović Marko 98 CZB 50.89  

6 290 Radojković MIloš 98 P45 51.33  

7 285 Cvetković Ivan 93 KOP 52.31  

8 288 Trajković Lazar 98 P45 54.77  

 

BACANJE KOPLJA JUNIORKE    (600g)          
1 402 Đurić Ivana 01 JSP 46.50 12 

2 438 Opanković Ksenija 03 P45 42.03 11 

3 401 Milošević Aleksandra 01 ESP 28.57 10 

4 449 Cvetić Mina 02 P45 27.02 9 

5 459 Plavšić Anđela 01 MLZ 26.53 8 

6 405 Zorić Nađa 03 VNS 24.85 7 

7 450 Jovković Anastasija 02 NBG 21.99 6 

8 468 Lukić Jelica 02 KRU 20.08 5 

9 469 Ilijević Miona 03 KRU 19.64 4 
 

5000m JUNIORKE                                        
1  Dimić Tijana 03 MOĆ 17.1.18  
NAPOMENA: Zbog nedovoljnog broja prijavljenih takmičarki 
disciplina se NIJE održala 
 

5000m   JUNIORI                                          
1 319 Mauna Mirko  01 SSM 16:21.77 12 

2 391 Anastasijević Nikola 01 CZB 16:26.48 11 

3 311 Miljković Saša 02 TKM 17:28.55 10 

4 316 Savić Veljko 00 SUR 17:52.51 9 

5 394 Aleksić Miloš 03 BPĆ 18:31.42 8 

 383 Milovanović Aleksandar 00 DUL NS  
 

TROSKOK MITING KŠ                                  
1 281 Stojadinović Marija 97 VŽJ 12.89+0.0  

2 278 Nikoletić Milica  99 VNS 12.25+0.0  

 280 Đurđević Tijana 01 VŽJ BR  

 287 Kušić Ema  99 P45 NS  
 
 
 

SKOK MOTKOM  JUNIORKE                       
1  Jurić Ivona 03 VNS 2.90 12 

2  Vrbica Ana 02 P45 2.00 11 

  Vranjković Anja 03 VNS BR  
 

NAPOMENA: Disciplina SKOK MOTKOM za juniorke održala se 
u petak, 14.06.2019. u Novom Sadu 

4x100m   JUNIORKE                                                
       I grupa  

1 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P45 1 49.14 12 

 Japundžić Tijana 02 Vreta Katarina 02, 
Lončarević Lena 00, Vuletić Tamara 00 

2 VOJVODINA Novi Sad VNS 50.11 11 

 Blagojević Kalina 04  Miča Anastasija 03 
Todorović Dijana 02  Todorović Lidija 02 

3 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P45 2 50.73 10 

 Radojčić Anđela 03 Vreta Teodora 04  
Maričić Maša 01 Vesković Tamara 01, 

4 RADNIČKI 2016   Niš RNI 52.39 9 

 Valić Anja 04, Dobrosavljević Katarina  04, 
Lazić Simona 02, Rakić Anastasija 03 

5 MLADOST Zemun MLZ 54.47 8 

 Plavšić Anđela 01, Bukvić Marija 01 
Miloradović Jovana 03,Petrović Bojana 00, 

 KRUŠEVAC KRU NZT  

 Ilijević Miona 03, Sudimac Jana 04, 
Slavković Milica 04, Živković Daria 05 

   II grupa    

 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 CZB 1 NS  

 DINAMO Pančevo DIP NS  

 NOVI BEOGRAD NBG NS  

 PROLETER Zrenjanin PRZ NS  

 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB 2 NS  
 
 

 

4x100m   JUNIORI                                                     
1 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P45 1 42.60 12 

 Kijanović Boško 00 Majstorović Danilo 01 
Mihajlov Stefan 01  Tasić Marko 01 

2 MLADOST Zemun 1 MLZ 1 43.12 11 

 Jurošević Lazar 00, Novaković Dimitrije 00, 
Isailović Tomislav 02, Dostanić Nemanja 03 

3 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P45 2 44.64 10 

 Jakšić Stefan 00  Ćirić Uroš 01   
Bugarov Željko 02, Crnobrnja Pavle 01 

4 VOJVODINA Novi Sad VNS 46.68 9 

 Ristanović Luka 03 Gajić Uroš 03 
Gaćeša Ivan 00  Milojević Nikola 01  

 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB NS  

 KOŠUTNJAK Beograd KOŠ NS  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



. 

 

  FINALE KUP-a SRBIJE  2019.                

  STARIJE JUNIORKE       prvi dan: 15.06.2019.      

  klub 
3000m 

hod 
100m 

pr 100m 400m 1500m 5000m 4x100m motka troskok disk koplje UKUPNO 

1 P45 12 28 39 16 21   22 11 12 15 20 196 

2 MLZ   11 8       8   20 9 8 64 

3 KRU 21       7         23 9 60 

4 VNS   10 3 7 4   11 12 3   7 57 

5 ČAČ     12   11             23 

5 AŠKT     6 6           11   23 

6 BAK       16           5   21 

7 FAP                 16     16 

8 SSU       8 5             13 

8 NBG     7               6 13 

10 KRA   8             4     12 

10 TJB                   12   12 

10 RUM                 12     12 

13 JSP                     12 12 

14 DIP       11               11 

15 POŽ         10             10 

15 SLČ       10               10 

15 ESP                     10 10 

18 UŽI         9             9 

18 RNI             9         9 

20 MOĆ         8             8 

20 CZB                 8     8 

22 MZA       3               3 

23 VŽJ     2                 2 
 
 



. 

 

 

  FINALE KUP-a SRBIJE 2019.                 

  STARIJI JUNIORI       Prvi dan:  15.06.2019.       

  klub 
5000m 

hod 
110m 

pr 100m 400m 1500m 3000m 4x100m vis dalj kugla kladivo UKUPNO 

1 VNS   19 3       9 27 21 18   97 

2 P45   9 29 16 5   22         81 

3 MLZ   17 12       11 21 11   21 93 

4 MOĆ       12 21             33 

5 CZB     19     11           30 

6 VŽJ   12                 12 24 

6 SSM           12   12       24 

8 RUM                 6 15   21 

9 TKM         10 10           20 

9 POP               8   12   20 

11 NBG       7         12     19 

11 ŽNI       19               19 

13 AŠKT       8 7             15 

14 SJE                   15   15 

15 KRA     4           8     12 

16 SLČ         11             11 

16 ČAČ         11             11 

18 ABB                 10     10 

19 LEP         10             10 

20 SEN     9                 9 

20 SUR           9           9 

22 PRZ                   8   8 

22 BPĆ           8           8 

24 MKŠ       6               6 

25 KRU       4               4 

26 POŽ     2                 2 
 



. 

 

Nedelja, 16.06.2019. 
 

400m   pr. (0.762)  JUNIORKE                                     
1 452 Đokić Lidija 02 NBG 1:05.78 12 

2 447 Golubović Milica 02 P45 1:06.84 11 

3 437 Opanković Simona 03 P45 1:08.23 10 

4 443 Kondić Anđela 04 P45 1:18.35 9 

 467 Slavković Milica 04 KRU NZT  
 

SKOK UDALJ JUNIORKE                           
1 460 Petrović Bojana 00 MLZ 5.48+0.2 12 

2 465 Bukvić Marija 01 MLZ 5.45+0.0 11 

3 463 Đorđević Ana 04 MLZ 5.42+1.1 10 

4 405 Zorić Nađa 03 VNS 5.39+0.4 9 

5 475 Dragutinović Jana 03 FAP 5.34+0.0 8 

6 500 Karadarević Tijana 03 ABB 5.25+0.0 7 

7 425 Gnjatović Jovana 02 RUM 5.20+1.6 6 

8 410 Pelemiš Milica 02 VNS 5.18+0.0 5 

9 407 Todorović Lidija 02 VNS 5.08-0.4 4 

10 408 Todorović Dijana 02 VNS 5.06+0.0 3 

11 451 Mitrović Aleksandrija 04 NBG 5.05-0.3 2 

 429 Radovanović Nina  03 PKG NS  

 

BACANJE KLADIVA  JUNIORKE    (4kg)    
1 486 Pavlović Tamara 03 CJB 37.47 12 

2 468 Lukić Jelica 02 KRU 29.86 11 

3 459 Plavšić Anđela 01 MLZ 24.96 10 

4 469 Ilijević Miona 03 KRU 16.88 9 
 

400m   prepone  (0.91) JUNIORI                         
1 305 Đorđević Tihomir 00 VNS 53.17 12 

2 343 Sekulić Aleksa  03 P45 58.03 11 

3 375 Slavković Marko 01 KRU 1:02.01 10 

4 334 Milošev Jovan 02 PRZ 1:05.58 9 

5 369 Andrijević Đorđe 01 MLZ 1:18.77 8 

 354 Bugarov Željko 03 P45 NZT  

 297 Jovanović David 00 VŽJ NS  
 

200m    JUNIORKE                                             
  I  grupa/vetar -1.6 m/s     

1 480 Ilić Ivana 02 ČAČ 25.08 12 

2 430 Vuletić Tamara 00 P45 25.78 11 

3 445 Japundžić Tijana 02 P45 25.84 10 

4 431 Vreta Katarina 02 P45 25.84 9 

5 421 Vukas Jovana 01 SSU 26.02 8 

6 492 Macanović Dragana 01 BAK 26.68 4 

  II  grupa/vetar  -1.1  m/s     

1 498 Vasić Vanja 03 AŠKT 26.02 7 

2 495 Bogićević Natalija 02 BAK 26.33 6 

3 478 Mrkela Anastasija  03 DIP 26.51 5 

4 490 Polak Lara 04 BAK 27.19 3 

 407 Todorović Lidija 02 VNS NS  

 415 Bjeković Anđela 02 VNS NS  

 426 Kašaš Anastasija 04 PRZ NS  
 
 
 

200m   JUNIORI                                            
  I  grupa/vetar +2.5  m/s     

1 350 Kijanović Boško  00 P45 21.38 12 

2 389 Kaljuš Stefan 02 CZB 22.26 11 

3 347 Majstorović Danilo 01 P45 22.70 9 

4 345 Mihajlov Stefan  01 P45 22.71 8 

5 364 Novaković Dimitrije 00 MLZ 28.97 4 

 387 Mandić Mihajlo 00 CZB NS  

  II grupa/vetar  +1.7  m/s     

1 368 Dostanić Nemanja 03 MLZ 22.65 10 

2 377 Popović Andrija 03 KRA 23.07 7 

3 365 Jurošević Lazar 03 MLZ 23.55 6 

4 362 Milanović Srećko 02 MOĆ 23.61 5 

 299 Ristanović Luka 03 VNS NZT  

 378 Savić Mihajlo 01 JAG NS  
 

800m JUNIORKE                                              
1 454 Maletić Iva 03 MZA 2:16.21 12 

2 488 Sikima Dunja 05 BNZ 2:18.24 11 

3 497 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:24.31 10 

4 428 Stojanović Kristina 04 POŽ 2:25.98 9 

5 479 Đoković Sanja 02 ČAČ 2:26.78 8 

6 457 Stanković Sofija 03 MLZ 2:30.74 7 

7 420 Majstorović Tea 01 SSU 2:36.78 6 

8 411 Opačić Jovana 03 VNS 2:43.60 5 

 477 Mrkela Marija 05 DIP NS  

 482 Tomašević Milica 04 CZB NS  

 427 Vučković Mina  02 POŽ NS  

 491 Mihajlović Elena 02 BAK NS  

 

BACANJE  DISKA  JUNIORI (1.75kg)                              
1 330 Stričić Nemanja 00 RUM 46.22 12 

2 300 Nikolić Dušan 02 VNS 44.35 11 

3 332 Gagić Živko 00 PRZ 39.02 10 

4 331 Ilić Petar 03 RUM 36.69 9 

5 314 Obradović Dositej 03 TGM 36.31 8 

6 384 Živanov Aleksa 03 DIP 34.32 7 

7 376 Marinković Aleksa 03 KRA 27.24 6 

8 359 Radojković Andrej 03 MOĆ 16.59 5 

 351 Jovanović Nikola 01 P45 NS  
 

800m   JUNIORI                                                     
1 395 Klempić Damir 01 BAK 1:53.59 12 

2 361 Milanović Aleksa 02 MOĆ 1:57.62 11 

3 320 Mojsa Boris 03 SOP 1:59.85 10 

4 346 Maksimović Stefan 03 P45 2:01.30 9 

5 370 Vukelja Nikola  03 MKŠ 2:02.22 8 

6 312 Denović Jovan 02 TKM 2:05.93 7 

7 396 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:06.57 6 

8 385 Stevšić Strahinja  04 DIP 2:19.12 5 

 374 Nedeljković Filip 03 LAZ NZT  

 397 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT NZT  

 323 Bjelica Dušan 00 SLČ NS  
 
 



 

 

 

BACANJE KUGLE SENIORKE    (4kg)                
1 496 Gačević Katarina 00 AŠKT 11.44 12 

2 487 Čupić Sonja 03 BNZ 11.29 11 

3 424 Dasović Mirjana 01 SIR 10.97 10 

4 433 Stanić Zorica 03 P45 10.65 9 

5 459 Plavšić Anđela 01 MLZ 10.30 8 

6 469 Ilijević Miona 03 KRU 9.04 7 

7 468 Lukić Jelica 02 KRU 7.34 6 

8 466 Sudimac Jana 04 KRU 6.99 5 

9 449 Cvetić Mina 02 P45 6.91 4 

 422 Krstić Natalija 03 SSM NS  

 417 Pavlović Martina 02 ТЈB NS  

 483 Ognjenović Sara 00 CZB NS  
 

3000m stipl JUNIORKE                               
1  Gladić Jovana 03 PRZ 17.1.18  

NAPOMENA: Zbog nedovoljnog broja prijavljenih takmičarki 
disciplina se NIJE održala 

3000m  stipl  JUNIORI                                  
1 318 Antunović Dejan 00 SSM 10:37.00 12 

2 310 Stevanović Đorđe  02 TKM 11:01.18 11 

3 333 Gagić Vojislav 03 PRZ 11:36.38 10 
 

TROSKOK  JUNIORI                                                                      
1 364 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.16+1.4 12 

2 304 Gaćeša Ivan 00 VNS 13.50-1.1 11 

3 302 Milojević Nikola 01 VNS 13.22+0.0 10 

4 367 Isailović Tomislav 02 MLZ 12.77+0.7 9 

5 329 Vraneš Dušan 01 RUM 12.73+0.0 8 

6 386 Olujić Luka 01 CZB 12.58+0.0 7 

7 366 Jurošević Dušan 00 MLZ 12.40+1.0 6 

8 363 Savić Pavle 02 MLZ 12.18+0.0 5 

9 369 Andrijević Đorđe 01 MLZ 11.58+0.0 4 

10 315 Hajrudinović Denis 03 TGM 11.55+0.0 3 

 355 Aćimović Nikola 01 P45 NS  

 382 Suljević Meris 00 FAP NS  
 

SKOK UVIS  JUNIORKE                               
1 458 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.75 12 

2 485 Delić Jovana 01 CZB 1.70 11 

3 462 Đorđević Danica 03 MLZ 1.58 10 

4 409 Stojanović Nikolina 02 VNS  1.54 9 

5 404 Živaljević Iva 03 VOŽ 1.50 8 

6 451 Mitrović Aleksandrija 04 NBG 1.50 7 

7 473 Miladinović Jovana 01 KRA 1.45 6 

 444 Kežman Aleksandra 02 P45 NS  

 500 Karadarević Tijana 03 ABB NS  

 405 Zorić Nađa 03 VNS NS  

 418 Topić Angelina 05 TJB NS  
 

3000m JUNIORKE                                        
1 440 Milosavljević Katarina 00 P45 10:36.75 12 

2 456 Dimić Tijana 03 MOĆ 11:40.19 11 

3 416 Žunić Milica 03 UŽI 12:07.08 10 

4 436 Popović Maša 03 P45 13:56.58 9 

 455 Živković Silvija 03 MOĆ NS  

 

3000m  JUNIORI                                      
1 379 Malešević  Miloš 00 INĐ 8:39.38 12 

2 393 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 9:13.41 11 

3 373 Petković Aleksa 01 LAZ 9:43.46 10 

4 371 Mijailović Nikola 04 LEP 10:08.77 9 

5 298 Šimić Konstantin 05 VNS 10:10.47 8 

6 372 Mašić Aleksa 03 LEP 10:22.98 7 

7 311 Miljković Saša 02 TKM 10:34.31 6 

8 394 Aleksić Miloš 03 BPĆ 10:43.15 5 

 292 Stamenković Mladen 00 RNI NZT  

 344 Milosavljević Marko 03 P45 NS  

 

BACANJE KOPLJA JUNIORI  (800g)                             
1 327 Despić Ognjen 01 SIR 56.71 12 

2 381 Tanasijević Lazar 00 FAP 53.06 11 

3 384 Živanov Aleksa 03 DIP 47.56 10 

4 363 Savić Pavle 02 MLZ 36.97 9 

5 298 Šavija Marko 00 VNS 35.63 8 

 382 Suljević Meris 00 FAP NS  

 357 Jovković Đorđe  01 NBG NS  

 351 Jovanović Nikola 01 P45 NS  

 341 Berić Nikola 00 PKNJ NS  

 

4x400m   JUNIORKE                                                    
1 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P45 1 4:06.53 12 

 Vesković Tamara 01, Opanković Simona 03, 
Đurić Isidora 00, Japundžić Tijana 02 

2 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P45 2 4:38.22 11 

 Kilibarda Ana   Kondić Anđela   
Maričić Maša 01, Grujić Jelena 03, 

3 MLADOST Zemun MLZ  4:58.26 10 

 Bukvić Marija 01  Petrović Bojana 00 
Stanković Sofija 03  Đorđević Ana 04 

 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB NS  

 BAK Beograd BAK NS  

 

4x400m   JUNIORI                                                
1 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P45 1 3:29.94 12 

 Kijanović Boško 00 Sekulić Aleksa 03, 
Labicić Stefan 00,  Ćirić Nebojša 00 

2 MLADOST Zemun MLZ 3:39.49 11 

 Jurošević Dušan 00  Jurošević Lazar  03 
Andrijević Đorđe 01 Savić Pavle 03 

3 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P45 2 3:39.75 10 

 Ćirić Uroš 01  Bugarov Željko 02,  
Jovanović Andrija 01, Lončarević Milutin 00,  

 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB NS  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 

  FINALE KUP-a SRBIJE 2019.                 

  STARIJE JUNIORKE     15/16.06.2019.       

  klub 
prvi 
dan 

400m 
pr 200m 800м 3000m 

3000 
st 4x400m vis dalj kugla kladivo UKUPNO 

1 P45 196 30 30   21   23     13   313 

2 MLZ 64     7     10 22 33 8 10 154 

3 KRU 60                 18 20 98 

4 VNS 57     5       9 21     92 

5 AŠKT 23   7 10           12   52 

6 ČAČ 23   12 8               43 

7 BAK 21   13                 34 

7 NBG 13 12           7 2     34 

9 SSU 13   8 6               27 

10 FAP 16               8     24 

11 BNZ 0     11           11   22 

12 POŽ 10     9               19 

12 UŽI 9       10             19 

12 MOĆ 8       11             19 

12 CZB 8             11       19 

16 RUM 12               6     18 

16 KRA 12             6       18 

18 DIP 11   5                 16 

19 MZA 3     12               15 

20 TJB 12                     12 

21 JSP 12                     12 

21 CJB 0                   12 12 

23 SLČ 10                     10 

23 ESP 10                     10 

23 SIR 0                 10   10 

26 RNI 9                     9 

27 VOŽ  0             8       8 

28 ABB 0               7     7 

29 VŽJ 2                     2 
 
 

NAPOMENA: Disciplina 3000m stipl NIJE održana 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 

 

 

  FINALE KUP-a SRBIJE 2019.                     

  STARIJI JUNIORI         15/16.06.2019.       

  klub 
prvi 
dan 

400m 
pr 200m 800m 3000m 

3000 
st 4x400m motka troskok disk koplje УКУПНО 

1 MLZ 93 8 20       11   36   9 177 

2 VNS 97 12     8       21 11 8 157 

3 P45 81 11 29 9     22         152 

4 MOĆ 33   5 11           5   54 

5 RUM 21               8 21   50 

6 CZB 30   11           7     48 

7 TKM 20     7 6 11           44 

8 PRZ 8 9       10       10   37 

9 SSM 24         12           36 

10 LEP 10       16             26 

11 KRA 12   7             6   25 

12 VŽJ 24                     24 

13 DIP  0     5           7 10 22 

13 ČAČ 11       11             22 

15 AŠKT 15     6               21 

16 POP 20                     20 

17 NBG 19                     19 

17 ŽNI 19                     19 

19 SJE 15                     15 

20 KRU 4 10                   14 

20 MKŠ 6     8               14 

22 BPĆ 8       5             13 

23 BAK 0     12               12 

23 INĐ 0       12             12 

23 SIR 0                   12 12 

26 SLČ 11                     11 

26 TGM 0               3 8   11 

26 FAP 0                   11 11 

29 ABB 10                     10 

29 SOP 0     10               10 

29 LAZ 0       10             10 

32 SEN 9                     9 

32 SUR 9                     9 

34 POŽ 2                     2 
 
 

NAPOMENA: Disciplina skok motkom NIJE održana 
 


